
Istituto Comprensivo
D'Auria-Nosengo
Arzano

06 Ottobre 2022

DECRETO DI INDIZIONE ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI
ISTITUTO PER IL TRIENNIO 2022-2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista               la normativa vigente in merito all’oggetto

Visto               il Decr. Leg.vo 297/94 e in particolare visto il D.P.R. 31.05.1974, n° 416 e successive
modifiche

Viste               le OO.MM. n° 215 del 15.07.1991, n° 293 del 24.06.1996 e n° 277 del 17.06.1998

Vista               la nota AOODGOSV, prot. 24462 del 27/09/2022, della Direzione generale per gli
ordinamenti scolastici e la valutazione del sistema nazionale di istruzione;

Vista               la Nota dell’USR per la Campania, prot. 37461 del 04/10/2022;

Considerato   che il Consiglio di Istituto dell’IC 4 D’Auria Nosengo eletto per il triennio 2019-22 e? giunto
alla sua scadenza naturale

 

DECRETA

 

l’indizione delle Elezione per il RINNOVO del Consiglio di Istituto 2022-2025

Domenica 20 novembre 2022 e Lunedì 21 novembre 2022

 

 Composizione

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto comprensivo “D’Auria-Nosengo” di Arzano sarà costituito da:

Il Dirigente Scolastico 8 (otto) docenti (eletti dai docenti della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di
1° grado) 8 genitori (eletti da tutti i genitori i cui figli frequentano l’Istituto D’Auria-Nosengo) 2 unità di
personale ATA (eletti dal personale ATA)
 

Svolgimento delle votazioni

Le votazioni si svolgeranno:

dalle ore 08.00 alle ore 12.00 di domenica 20 novembre 2022 dalle ore 08.00 alle ore 13.30 di lunedì 21
novembre 2022.
 



Composizione delle liste – Modulistica

I genitori, i docenti e il personale ATA potranno presentare le liste dei candidati con le modalità previste
dalla modulistica.

Le informazioni e la modulistica saranno presenti a breve sul sito www.4daurianosengo.edu.it ed in
distribuzione presso l’entrata dei plessi “D’Auria”, in Via Napoli, e “Nosengo”, in via prol. Ferrara 3, a
partire da lunedì 10 ottobre.

 

Presentazione delle liste

Le liste dei candidati – distinte per ciascuna componente (genitori, docenti, ATA) – vanno presentate da parte
di uno dei firmatari presso la segreteria della Commissione Elettorale (presso lo sportello al pubblico del
plesso “Nosengo”) dalle ore 9 di lunedì 31 ottobre e non oltre le ore 12 di venerdì 4 novembre 2022.

PDF generato dalla circolare pubblicata sul sito D'Auria-Nosengo
https://www.4daurianosengo.edu.it/circolare/decreto-di-indizione-elezioni-per-il-rinnovo-del-consiglio-di-istituto-per-il-triennio-2022-2025/

PDF generato dalla circolare pubblicata sul sito D'Auria-Nosengo
https://www.4daurianosengo.edu.it/circolare/decreto-di-indizione-elezioni-per-il-rinnovo-del-consiglio-di-istituto-per-il-triennio-2022-2025/


